PROGRAMA Y/O FONDO:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA POR OBRA Y/O PROYECTO DEL PMO DEL EJERCICIO FISCAL 2021.

FONDO IV 2021

MES DE FEBRERO

PROYECTO
PROGRAMA DE GOBIERNO SUB-PROGRAMA NUMERO = COORDENADAS METAS PRESUPUESTO
(clave y nombre) (clave y nombre) DE OBRA NUMERO NOMBRE LOCALIDAD GEOLOCALIZACION APROBADAS APREBADOD
(clave) (TECHO FINANCIEROQ)
501.-OBLIGACIONES OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL D ———
5.-FONDO IV FINANGIERAS 501001 501001 EJERGICIO ACTUAL JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 12 PAGOS 3,660,000.00
5.-FONDO IV 002 SEOURIDAD 502001 502001 SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | 21°24'42'N 103°07'10"0 | 12 PAGOS 3,128,200.00
502.- SEGURIDAD -
5.-FONDO IV SRR 502002 502002 | COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°0710"0 12 PAGOS 575,000.00
502.- SEGURIDAD REPARACION Y MANTENIMIENTO A oA Aot A e
5.-FONDO IV BUBLICA 502003 502003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1 ACCION 100,000.00
502.- SEGURIDAD ESTUDIOS DE LABORATORIO A o AP 40307 ()
5.-FONDO IV GLEA 502004 502004 ELEMENTOS BE SECURIDAD BUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 2 PAGOS 15,000.00
502 SEGURIDAD HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
5.-FONDO IV ' 502005 502005 | ACCESORIOS MENORES DE SEGURIDAD JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 12,000.00
PUBLICA PUBLICA R
502.- SEGURIDAD SEGUROS DE VIDA A ELEMENTOS DE T —
5.-FONDO IV SUBLICA 502006 502006 SEGURIDAD PUBLIGA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1 PAGO 70,000.00
502.- SEGURIDAD SEGUROS PARA VEHICULOS AL SERVICIO omA AN A (eI
5-FONDO IV ol iA 502007 502007 DE SEGURIDAD PUBLIGA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 6 PAGOS 80,000.00
ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y A ——
5.-FONDO IV 503 ADQUISICIONES | 503001 | 503001 e JUCHIPILA | 21°24'42"N 103°07'10"0 1LOTE 40,000.00
5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES | 503002 503002 ADQUISICION DE BIENES MUEBLES JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 25,152.00
5.-FONDO IV 505.-APORTACIONES || 505001 505001 APORTACIONES PARA OBRAS JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 | 1 APORTACION 1,000,000.00
TOTAL | $ 8,705,352.00
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ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ
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PROGRAMA DE GOBIERNO:
SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.

INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS

FEBRERO DE 2021

FECHA: 28/02/2021

HOJA 1DE4
AVANCE | yance
R O ECTO ¢
P Y INVERSION EJERCIDA rm:;ctz e i
D
NUMERO LOCAUDAD | COORDENADAS METAS P:E;‘é;‘;ifgo NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR i cu?:fﬁu
DE OBRA ) GEOLOCAUZACION| APROBADAS | 0 FnANCIERo) | RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS 0 IMPORTE| %
”‘U:“E"lo NOMBRE ( BENEFICIARIO

clave ; , =
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO Lot MENSUAL ACUMULADD | ACIAP | reunauiso [Riceil i

(CLAVE) ©  ostca| aro

OBLIGACIONES FINANCIERAS 21°24°42°N N .
501001 501001 DEL EIEROI0 ACTUAL — | JUSHIPIA. |  Seiseni 12 PAGOS 3,660,000.00 259,012.64 259,012.64 259,012.64 259,012.64 7.08% | 7.08% X
TOTALES: $ 3,660,00000 | $259,01264 | S 259,01264 | S 259,01264 | S 259,012.64
i u-l./
- ,
| ZN
] N
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NONEZ L1 YOLANDA LBRAGUTISRREZ PROER. IVAN RIS SanTOYO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNIC DIRECTOR\QE DESARRGLLO ECONOMICO




PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.

INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

502.- SEGURIDAD PUBLICA

FEBRERO DE 2021

FECtR: 28/02/2021

HOJA2DE4
AVANCE .
PROYECTO INVERSION EJERCIDA Financie | MVANCE
ro | Fisico [rMoDALDA
. PRESUPUESTO NOMERE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR b DE
UMERO
':)E ﬂﬂgﬁ Locaupap | COCRDENADAS METAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS |  RECURSOS PUBLICOS PAGADOS 0 IMPORTE| % | /ECUCION
) GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NOMERO {TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
budi NOMBRE
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO PROYECTO MENSUAL acumyLang [P sl I | T
(CLAVE) L % oatcra| aro
SUELDOS DE SEGURIDAD 21°24°42°N
502001 502001 Bl JUCHIPILA | o0 12 PAGOS 3,128,200.00 208,122.81 208,122.81 208,122.81 208,122.81 6.65% | 6.65% X
COMBUSTIBLES DE 21°24°42°'N
502002 502002 SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | <o 0 12 PAGOS 575,000.00 70,242.02 70,242.02 70,242.02 70,242.02 12.22% | 12.22% X
REPARACION Y
MANTENIMIENTO A 21°24°42°N
502003 502003 VEHICULOS DE SEGURIDAD JUCHIPILA 103°07'10°0 1 ACCION 100,000.00 29,600.00 29,600.00 29,600.00 29,600.00 29.60% | 29.60% X
PUBLICA
ESTUDIOS DE LABORATORIO 2124°42°N
502004 502004 A ELEMENTOS DE JUCHIPILA | foo 2 00 2 PAGOS 15,000.00 0.00% | 0.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y 21°24°42°N
502005 502005 | o creonios MENORES DE | SUCHIPILA | (i ioro 1 LOTE 12,000.00 0.00% | 0.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
SEGUROS DE VIDA A F—
502006 502006 ELEMENTOS DE SEGURIDAD | JUCHIPILA i 1 PAGO 70,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0
PUBLICA
SEGUROS PARA VEHICULOS SR
502007 502007 | AL SERVICIO DE SEGURIDAD | JUCHIPILA S o 6 PAGOS 80,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10"0
PUBLICA
TOTALES: $ 3,980,200.00 | $307,96483 | $ 30796483 | $ 307,964.83| $ 307,964.83
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l
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.l. YOLANDA LUKA GUTIERREZ
SINDICQARUNICIPAL

SARROLLO ECONOMICO

N
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DIRECTORDE




PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021,

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

5.- FONDO IV 2021

503.- ADQUISICIONES

FECHA:

28/02/2021

MES QUE INFORMA: FEBRERO DE 2021 HOJA3DE4
AVANCE
AVANCE
I
PROYECTO NVERSION EJERCIDA Fl"::;CIE Fisico | MODALIDA
D DE
. PRESUPUESTO NOMEBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
NUMERD Locaupap | COORDENADAS MEDAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o iporTe| % | EECUCION
DE OBRA ) GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO i (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
(clave) o Foa | FOR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO PAOYECTO MENSUAL ACUMULADQ | ACVH0AD | AEUNULADL, o | conra
(CLAVE) CRKCTA| ATO
ADQUISICION DE EQUIPO DE 21°24°42°N ., .
503001 503001 | onoirve'y ADMiNETRATVE] JUCHPIA | & oo 1LOTE 40,000.00 0.00% | 0.00% X
ADQUISICION DE BIENES 21°24°42°N . -
503002 503002 HGEBLES JUCHIPILA | 8miteg 1LOTE 25,152.00 0.00% | 0.00% X
TOTALES: | S 65,152.00 | $ - |s - |s -
) /
i R

= I
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ
'PRESIDENTE MUNICIPAL

L.l YOCANDA
SINDICO MU

PROFR VAN S SANTOYO
DIRECTOR DE RBLLO ECONOMICO




PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

505.- APORTACIONES

FEBRERO DE 2021

FECHA: 28/02/2021

HOJA4DE4
AVANCE AVANCE
NVERSION EJE
PROYECTO ! N EIERCIOA FINANCIE | 1 c1co | MODALIDA
o D DE
: PRESUPUESTO
NOMERD COORBENADAS METAS ) ] NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EJECUCION
LOCALIDAD APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS 0 IMPORTE| %
DE OBRA GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
NOMBRE
(clave) 3 PROYECTO AcunuLAD [acumuian| FOR | FOR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO N wovon [contr
(CLAVE) 9 2 oaictA| aro
505001 505001 |APORTACIONES PARA OBRAS| JUCHIPILA | 21°24742'N . 1,000,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0 | APORTACION £
TOTALES: $ 1,000,000.00 | $ - $ - $ - S -

]

x

TOTALES FONDO IV:

\\/

T
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ

PRESIDENTE MUNICIPA

| 8705,352.00 | $ 566,977.47 | § 566,977.47 | § 566,977.47 | $ 566,977.47 |

DIRECTOR.DE DESARROLLO ECONOMICO




UNIDAD ADMINISTRATIVA:
PROGRAMA;

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021,

5.-FONDO vV

28/02/2021

FECHA:
SUB-PROGRAMA: 501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS
FUENTE DE FENANCIAMIENTO: 512.- FONDO IV HOJA 1D
PROYECTO; 501001.- OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL k4
MES QUE INFORMA: FEBRERO DE 2021
No. DE CHEQUE/ POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL | 0 MPRE O RAZON SOCIA PARTIDA DE
TRANSFERENCIA PROVEEDOR OBJETO DE
CUENTA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
N FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA ° ° e ° BENEFICIARIO TIPO DE
INSTITUTO MEXICANO DEL PAGO DE CUOTAS OBREROQ
1123454389 55 05/02/2021 | POD3961 05/02/2021 | COD142 | 05/02/2021] 308738  |17/02/2021 SEGURO SOCIAL 1412 PATRONALES IMSS 259 012.64
SUMAS: $ $  259,012.64
OBSERVACIONES:
-PAGO DE CUQTAS OBRERO PATRONALES DE PRESONAL QUE LABORA EN £STA PRESIDENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO 2021,
TOTAL $ $  259,012.64

PRESUPUESTO APROBADO: § § 3,660,000.00

PRESUPUESTO POR EJERCER: 5 $ 3,400,987.36

% AVANCE FINANCIERO

7.08%




H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

PROGRAMA: 5.- FONDO IV ) , recia: | 28/02/2001

SUB-PROGRAMA; 502.- SEGURIDAD PUBLICA ) -

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  512.- FONDO IV HOJA 2 DE 4

PROYECTO: 502001.- SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA

MES QUE INFORMA: FEBRERO DE 2021

CHEQUE / NOMEBRE O RAZON SOCIALDEL | | - IPRUE
No. DE TRANSFERENCIA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL PROVESDOR OBJETO DE
CUENTA 0 GASTO [/ CONCEPTO IMPQORTE OBSERVACIONES
FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA No o C o o BENEFICIARIO TIPO DE
GASTO
1123454389 56 15/02/2021 | P0O0399[ 15/02/2021 1 CO0143 | 15/02/2021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 11314 SUELDO BASE 22,328.25
1123454389 56 15/02/2021 | POD399 | 15/02/2021 | CO0143 | 16/02/2021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV 59,866.95
COMPENSACIONES POR

1123454389 56 15/02/2021 | POO399| 15/02/2021 | CO0143 | 15/02/2021 SIN 151022021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 7,924.00

1123454389 58 15/02/2021 { P00399| 15/02/2021 | C00143 | 15/02/2021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00

1123454389 1 15/02/2021 | POO167 | 15/02/2021 | C00074 | 15/02/2021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE QFICIAL EV 4,210.52
COMPENSACION POR

1123454389 1 15/02/2021 | PO0167 | 15/02/2021 | C00074 | 151022021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00

1123454389 3 151022021 | P00160| 15/02/2021 | C00075 | 15/02/2021 SIN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4211.19
COMPENSACION POR

1123454389 3 15/02/2021 | POO160| 15/02/2021 | C00075 | 15/02/2021 SIN 151022021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00

1123454389 4 1510212021 | POO170| 15/02/2021 | CO0076 | 15/02/2021 SiN 15/02/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4211.01
COMPENSACION POR

1123454389 4 15/02/2021 | PO0170] 15/02/2021 | CO0076 | 15/02/2021 SIN 1510212021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00

1123454389 57 28/02/2021 | PO040B] 28/02/2021 | CO0147 | 28/02/2021 SIN 2810212021 SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELBO BASE 22,047.51

1123454389 57 28/02/2021 | POD40R | 28/02/2024 | C00147 | 28/02/2021 SIN 28102/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV £9,866.95

COMPENSACIONES POR
1123454389 57 28/02/2021 | PO0408 | 28/02/2021 | CO0147 | 28/02/2021 SIN 281022021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 7,924.00
1123454389 57 28/11/2020 | PO0408 | 28/11/2020 | C00147 | 28/11/2020 SIN 28/11/2020] SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00




No. DE CHEQUE/ POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PARTIDA DE
CUENTA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA PROVEEDQOR OBIETO DE CONCEPTO IMPORTE QBSERVACIONES
BANCARIA 0 GASTO /
1123454380 5 | 28/02/20211p00317| 2810212021 | coot1s | 281022021 SIN - |2802/2021]  SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4.211.02
COMPENSACION POR -
11234543891 5 28/02/2024 | PO0317 | 28/02/2021] CO0119 | 28/0212021 SN [28/02/2021|  SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALSS 450.00
1123464380 6 28/02/2021 | PO0320| 280212021 CO0120 | 28/02/2021 SN |28i022021|  SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,210.23
’ . ) - COMPENSACION POR
1123454380] 6 28/11/2020 | PO0320| 28/11/2020 | C00120 | 28M4/2020] SN {28(11/2020{ SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454380 8 28/02/2021 | PO0323| 28/02/2021 | C00121 | 28/02/2021 SN [28/02/2021]  SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4211.18
COMPENSACION POR
1123454389 8 | 28/02/2021 | P0O0323] 2810212021 | CO0121 | 2810212021 SIN  128/02/2021|  SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
SUMAS: § $  208,122.81
QBSERVACIONES:
-PAGO DE SUELDOS Y COMPENSACIONES DEL PRSONAL DE BASE Y EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTES A LAS DOS
QUINCENAS DEL MES QUE SE INFORMA.
TOTAL § $ 208,122.81

PRESUPUESTO APROBADO: §

PRESUPUESTO POR EJERCER: $§

% AVANCE FINANCIERO

$ 3,128,200.00

$ 2,920,077.19

6.65%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

PROGRAMA: 5.- FONDO IV fecrn: [ 2g/02/2021

SUB-PROGRAMA: 502.- SEGURIDAD PUBLICA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  512.- FONDO IV HOIA 3 DE 4

PROYECTO: 502002,- COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA

MES QUE INFORMA: FEBRERO DE 2021

No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PARTIDA DE
CUENTA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. E£CHA PROVEEDOR OBJETO DE CONCERTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA O GASTO /

ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 | 04/02/2021{P00393| 04/02/2021 | COO141 | 04/02/2021 | FBB 24166 |29/12/2020 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 1,136.04
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

11234543891 61 | 04/02/2021|P00393] 04/02/2021 | CO0141 | 0410212021 | FBB 24175 |30/12/2020 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 370.27
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61  |04/02/2021|P00393| 04/02/2021 | CO0141 | 0410212021 | FBB 24176 |30/12/2020 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 520.27
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454380 61  [04/02/2021 | POO393| 04/02/2021 | C00141 | 04/02/2021 | FBB 24207 [31/12/2020 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 1,300.27
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 81 [04/02/2021 |P00393| 04/02/2021 | CO0141 | 040212021 | FBB 24235 |02/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 970.20
ALEJANDRG ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389| 61 |04/02/2021 | P00393| 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBB 24248 |03/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 1,470.30
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389| 61 | 04102/2021 | PO0393| 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBB 24249 [03/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 880.15
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389| 61 | 04/02/2021 | PO0393| 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBB 24281 |19/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 763.01
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 | 04/02/2021|P00303| 04/02/2021 | C00141 | 04/02/2021 | FBB 24282 |05/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 833.99
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454380 61  [04/02/2021 |P00393| 04/02/2021 | CO0141 {04/02/2021 | FBB 24320 [06/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 1,014.08
ALEJANDRG ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 [04/02/2021|P00393| 04/02/2021 | COD141 | 04/02/2021 | FBB 24321 {06/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 456.01
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 |04/02/2021 | P00393| 04/0212021 | COD141 {04/02/2021 | FBB 24330 |07/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 710.31
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 |04/02/2021[P00393| 04/02/2021 | CO0141 |04/02/2021 | FBB 24360 |08/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 545.12
ALEJANDRO ESTRADA FAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389 61 |04/02/2021{P00393| 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBE 24386 [09/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 1,300.10
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389{ 61 | 04/02/2021|P00393{ 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBB 24387 [09/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLIGA 845.18
ALEJANDRO ESTRADA PABGO DE COMBUSTIBLE DE

1123454389| 61  |04/02/2021|P00393| 04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | FBE 24411 {11/01/2021 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 920.14




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADOD POLIZA PAGADD COMPROBANTE FISCAL | NOMBRE O RAZON SOCIALDEL | PARTIDA DE
BCAL;ECI:\L}?A No FECHA No. FECHA No. FECHA Ho. FECHA PROV;EDOR Ogig(;?E CONCEPTO iMPORTE QOBSERVACIONES
1123454389) 61 | 04/02/2021 | PO033| 04/02/2021 | COD141 | 0410212021 | FBB 24443 |12i01/2021|  AHEJANDRO ESTRADA 2611 PA%ggngggﬂ[fggg'géiDE 1,322.00
1123454389| 61 | 04/02/2021 | PO03O3| 04/02/2021 | COD141 | 0410212021 | FBB 24474 |13/01/2021|  AHEJANDRO ESTRADA 2611 PAGSE(?SR?SA‘“[%SE'S&DE 667.00
1123454389 | 61 | 04/02/2021 | P00393 | 0410212021 | Co0141 | 0410212021 | FBE 24475 | 130112021 ALEJAEg?gA%TRADA 2611 PA%ggnggﬁggﬁgﬁéiDE 333.78
1123454389 61 | 04102/2021 | POD303] 041022021 | CO0141 | 0410272021 ) FBB 24503 | 14/01/2021 ALEJAEQ?QA%S:RADA 2611 PAGS?ESSR(ESX‘S;}SEL%E\DE 1,100.10
1123454380 61 | 04/02/2021 | PO0393| 0410212021 | COD14T | 0410212021 | FBB 24523 |i5/01/2021|  ALEJANDRO ESTRADA 2611 PA%%gSngyggggﬁéiDE 765.00
1123454389 | 61 | 04/02/2021 | PO0393|04/02/2021 | CO0141 | 04/02/2021 | £B8 24528 |15/01/2021 ALEJA';[S’.?SA%TRADA 2611 PA%%gnggg"lfgﬁgﬁéiDE 550.03
1123454388| 61 |04102/2021|P00393| 0410212021 | CO0%41 | 04/02/2021 | FBB 24389 | 1010172021 ALEJA';S?SA%TRADA 2611 | PACD S COMBLSTIBLE DE 1,461.91
1123454389 61 | 04/02/2021 | P00393| 04/02/2021 | C00141 | 041022021 FBB 24460 [12/01/2021 ALEJAEg?gA%TMDA 2611 PAG}?RI::ETEEE%%SE;S:LE DE 1,795.94
1123454380 62 | 2410212021 | Po0401| 2410212021 | Co0144 | 24102120211 FBB 24576 [17/01/2021 ALEJAE??SAEDTRADA 2611 PA%ggnggyggggﬁéi DE 1,150.38
1123454389 62 | 2410212021 | PO0401 | 2410212021 | C00144 | 2410212021 | FBB 24575 |17/01/2021 ALEJA';??SA%TRADA 2611 PAngggR?g:’lfgggﬁéi DE 1,350.10
1123454389 62 | 24/02/2021 | P00401| 2410212021 | C00144 | 2410212021 | FBB 24590 |18/01/2021 ALEJAEg?SA%iTRADA 2611 PA%ggchlgAhdggggﬁéiDE 766.03
1123454380 62 | 24/02/2021 | P00401| 24/02/2021 | C00144 | 241022021 | FBB 24819 |19/01/2021 ALEJAEQ?SA%SATRADA 2611 PA%%SSR?SAT?;J{SJQS(L:E\DE 47011
1123454389 62  |24/02/2021 | Po0401| 241022021 | Co0144 | 2410212021 | £B8 24847 {20/01/2021 ALEJA:g?&%TRADA 2611 PA%‘;QSR?SAM[?:,’S;‘L%iDE 1,412.78
1123454388 62 [24/02/2021 | PO0401| 24/02/2021 | CoO144 | 241022021 | FBE 24682 {21/01/2021 ALEJA';g_’?gA%TRADA 2611 PA%%gSé;gx‘lfgg;ﬁéiDE 570.06
1123454389 62 | 24/02/2021 | Poo401 | 241022021 | CO0144 | 2410212021 | FBB 24687 |21/01/2024 ALEJA:g?gA%iTRADA 2611 PA%EgnggffgggﬁéiDE 596.00
1123454380] 62 | 24/02/2021 | P00401| 2410212021 | C00144 | 2410212021 | FBEB 24718 |22/01/2021 ALEJA';??SA%S-;RADA 2611 PA%%gﬁngxgggéﬁéiDE 1,236.10
1123454380| 62 | 24/02/2021 | POO4D1 | 2410212021 | CO0144 | 24/02/2021 | FBB 24770 |asi01/2021|  ALEIANDRO ESTRADA 2611 PA%%gEgg;“DBgﬁ;ﬁéiDE 1,004.08
1123484389 62 | 24/02/2021 | P00401| 2410212021 | C00144 | 24/02/2021 | FBB 24781 | 2500112021 ALEJAE'SJ.'?SA%TRADA 2611 PA%ggﬁggangggﬁéiDE 760.08
1123454389 | 62 | 24/02/2021 | P00401| 241022021 | CO0144 | 241022021 | Fe8 24782 | 250112021 ALEJA:g?gA%iTRADA 2611 PA%%gER?ngBgﬁéﬁéiDE 1,100.30
1123454389 62 | 24/02/2021|P00401| 2410212021 | CO0144 | 2410212021 | FBB 24819 |26/01/2021 ALEJAEg?gA%iTRADA 2611 PA%%SER?SAADBESEE&DE 500.08
1123454389| 62 | 24/02/2021 | P00401]| 2410212021 | CO0144 | 24/0212021 | FBB 24834 |27/01/2021 ALEJAEg?gA%TRADA 2611 PA%%gﬁﬂfgfggS;ﬁéiDE 1,320.02